[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

03.04.2018                        № 163

О внесении изменений в постановление администрации Лебедянского муниципального района от 15.01.2018г. №13 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям для развития сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2018 год"

В соответствии со ст. 40 - 41 Устава Лебедянского муниципального района, администрация Лебедянского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Лебедянского муниципального района от 15.01.2017г. №13 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям для развития сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2018 год." (далее постановление):
1.1. В приложении к постановлению "Порядок предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям для развития сельскохозяйственного производства в поселениях в части стимулирования развития заготовительной деятельности и (или) первичной переработки сельскохозяйственной продукции на 2018 год." (далее - Порядок):
1.1.1. пункт 7 Порядка изложить в новой редакции:
"Заявления от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей подаются в администрацию Лебедянского муниципального района в следующие сроки: за период с 1 января по 31 марта 2018 года - не позднее 5 апреля 2018 года, с 1 апреля по 30 июня 2018 года - не позднее 5 июля 2018 года, с 1 июля по 30 сентября 2018 года - не позднее 5 октября 2018 года, с 1 октября по 31 декабря 2018 года - не позднее 15 января 2019 года
Предоставление субсидий за период с 1 октября по 31 декабря истекшего года осуществляется в январе очередного финансового года в пределах ассигнований".
2. Отделу экономического прогнозирования, инвестиций и инновационной деятельности (Л.И.Алтухова) опубликовать данное постановление в районной газете "Лебедянские вести" и на официальном сайте администрации Лебедянского муниципального района в информационной сети "Интернет".

Глава администрации Лебедянского муниципального района
И.В.Алтухов